

NASDAQ OMX Copenhagen A/S
Nikolaj Plads 6
1007 København K

Ballerup, den 11. august 2010

EG Holdings købstilbud til aktionærene i Columbus IT Partner bortfalder

- **Consolidated Holdings A/S, der direkte eller indirekte kontrollerer ca. 48 % af aktierne i Columbus IT Partner A/S, ønsker ikke at afhænde de af Consolidated Holdings A/S kontrollerede aktier på de i købstilbuddet angivne vilkår**
- **På den baggrund har bestyrelsen i Columbus IT Partner A/S ikke fundet anledning til at indgå i drøftelser om den af EG Holding A/S anmodede adgang til at gennemføre en afgrænset bekræftende due diligence af Columbus IT Partner A/S**
- **Betingelserne i EG Holding A/S' frivillige købstilbud kan dermed ikke opfyldes og falder derfor bort**

EG Holding A/S ("EG Holding") fremsatte den 28. juli 2010 et frivilligt købstilbud (det "Frivillige Købstilbud") til aktionærene i Columbus IT Partner A/S ("Columbus IT"). Det Frivillige Købstilbud er bl.a. betinget af, at EG Holding opnår accept af Købstilbuddet fra aktionærer repræsenterende mindst 90% af de udestående aktier i Columbus IT. Det Frivillige Købstilbud er endvidere betinget af, at EG Holding efter aftale med Columbus ITs bestyrelse får adgang til at gennemføre en afgrænset bekræftende due diligence af Columbus IT, og at EG Holding sammen med rådgivere har haft mulighed for at gennemgå samt konkludere på fremlagte oplysninger og dokumentation inden udløbet af halvdel af tilbudsperioden, dvs. senest den 11. august 2010, kl. 17.00 (dansk tid), samt at en sådan due diligence bekræfter oplysningerne i Columbus ITs prospekt dateret den 23. juni 2010.

Columbus ITs bestyrelse offentliggjorde den 3. august 2010 ved selskabsmeddelelse en vurdering af det Frivillige Købstilbud. Heraf fremgår det, at Consolidated Holdings A/S ("Consolidated Holdings"), der direkte eller indirekte kontrollerer ca. 48 % af aktierne i Columbus IT, har meddelt Columbus IT, at Consolidated Holdings ikke ønsker at afhænde de af Consolidated Holdings kontrollerede aktier på de i det Frivillige Købstilbud angivne tilbudsvilkår. Det fremgår tillige, at bestyrelsen i Columbus IT på den baggrund ikke har fundet anledning til at indgå i drøftelser om den af EG Holding ønskede adgang til at gennemføre en afgrænset bekræftende due diligence. Derved kan betingelserne for gennemførelse af det Frivillige Købstilbud ikke opfyldes, og EG Holding trækker derfor dags dato sit Frivillige Købstilbud tilbage.

Aktionærer i Columbus IT, der allerede har accepteret det Frivillige Købstilbud via eget kontoførende institut, vil blive frigjort fra en sådan accept.



Adding value to business

Det skal understreges, at EG Holding fortsat ser væsentlige forretningsmæssige fordele i en sammenlægning af Columbus IT og EG Koncernen og derfor beklager, at det Frivillige Købstilbud ikke kan gennemføres.

Yderligere information

Bestyrelsesformand Lars Terney, tlf. 33 44 77 50

Kort om EG Koncernen

EG Holding er moderselskab i en gruppe af selskaber ("EG Koncernen"), der tilsammen udgør en dansk-baseret virksomhed, som leverer brancherettede it-løsninger og konsulentytelser. EG Koncernen er et privatejet dansk selskab, der er ejet af Nordic Capital, som er en af Nordens førende private equity-investorer.

EG Koncernen har specialiseret sig i at levere virksomhedssystemer, også kaldet ERP-systemer, til virksomheder inden for udvalgte brancher og baseret på velkendte systemplatforme fra blandt andet Microsoft og SAP. Brancheløsningerne henvender sig især til virksomheder inden for energiforsyning, detailhandel, bygge & anlæg, produktion samt grossister og virksomheder med kompleks logistik og distribution.